



## Infoblad nr 5 från ÖNBF:s styrelse.

Som nämnts tidigare så är detta ett mycket speciellt år och Förbundsmötet har blivit flyttat två gånger men nu har det äntligen blivit av, helgen den 5–6/9 och platsen Infra City, Upplands-Väsby. Som alla har förstått så var det ett annorlunda möte där jag tror att ingen som närvarade tyckte att utfallet som röstades fram, blev bra för rörelsen.

Kortfattat så fick sittande Förbundsstyrelse inte ansvarsfrihet. Vi kommer att berätta mer utförligt vad som inträffade vid mötet när vi träffas.

Styrelsen har tidigare sänt ut en förfrågan till samtliga klubbar inom distriktet angående vad de har för åsikt om en eventuell Höstkonferens/-utbildning, och svaret har blivit så att vi kommer att bjuda in till en träff den 10/10 för två deltagare från varje klubb och mest troligt blir det som förra gången på Fällfors, samt att det ska sändas elektroniskt för de som ej har möjlighet att närvara. Allt i linje med vad Folkhälsomyndigheten rekommenderar.

Inbjudan kommer inom de närmaste dagarna.

Det är kallat till ett DOG-möte nästa vecka och agendan har ej gått ut ännu, så vi får återkomma med info efter det mötet.

Vi har tidigare nämnt att vi ser en svag ljusning på många håll, genom det har börjat bedrivas arrangemang. **BK Dundret** har kört två folkracetävlingar den 12–13/9 med belåtna deltagare men få anmälda, lördag 27 st och söndag 20 st anmälda, en eloge till BKD som ändå arrangerade. Det ska även nämnas att de kör en klubbtävling den 3/10.

En annan trevlig nyhet är att BKD har påbörjat bygga en permanent UTH-bana.

**NMS-Boden** hade en tävling helgen före och de signaler som har kommit från de 80 anmälda är att det var en trevlig tillställning.

**Umeå AK** har kört en racing special på Bussjöbanan den 12/9 med 36 anmälda och samma som ovan en trevlig tillställning.

**Vännäs MK** körde dagen efter en racing special med 35 anmälda och samma omdöme som ovan.

**Åsele MS** har arrangerat en racing special den 29/8 med 40 anmälda förare som hade en trevlig dag.

**Skellefteå MS** har arrangerat ett flertal tävlingar med start den 29/7 Porsche Carrera Scandinavia, det var 17 startande och efter den tävlingen så anordnades en Track Day med 30 anmälda.

Den 29/8 var det dags för STCC, Tunder Car och Formula Nordic med 39 anmälda.

Vidare så kommer **Skellefteå MS** att avsluta året med en racing special den 3/10.

### Så det börjar bli bra med verksamhet i vårt distrikt från våra duktiga klubbar.

Om det finns arrangörer som jag har glömt att nämna, så kan ni höra av er så skriver vi om era aktiviteter också.

### Vi från ÖNBF:s styrelse tackar er för att ni tillhör familjen bilsport och gör skillnad.

Enligt uppdrag

---

Thomas Fredriksson.